consumido, teniendo en cuenta que el Excmo. Ayuntamiento no queda obligado 

a adquirir . más que la cantidad que los técnicos competentes municipales 

decidan, de acuerdo a la «;:alidad de las aguas objeto de tratamiento. Lo que da 

como presupuesto base de licitación de 610.000 (SEISCIENTOS DIEZ MIL 

EUROS) sin IVA y 719.800 (SETECIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS 

EUROS), IVA incluido, para el año inicial del contrato. 

Se podrán presentar varios tipos de productos con sus precios 

correspondientes. 

ARTICULO 8°. REVISION DE PRECIOS 

En cualquier caso, no habrá revisión de precios durante el primer año de